ПРАВИТЕЛЬСТВО  МАГАДАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «05» июля 2018 г. № 485-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 22 августа 2013 г. № 792-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 22 августа 2013 г. № 792-па «Об утверждении Перечня государственных

программ Магаданской области» следующие изменения:

в Перечне государственных программ Магаданской области,

утвержденном указанным постановлением:

- в разделе 2 «Инновационное развития и модернизация экономики»:

в графе «Ответственный исполнитель государственной программы

Магаданской области» пункта 2.2 слова «министерство дорожного

хозяйства, транспорта и связи Магаданской области» заменить словами

«министерство дорожного хозяйства и транспорта Магаданской области»;

в графе «Ответственный исполнитель государственной программы

Магаданской области» пункта 2.3 слова «министерство дорожного

хозяйства, транспорта и связи Магаданской области» заменить словами

«департамент информационных технологий и связи Правительства

Магаданской области»;

2

пункт 2.14 изложить в следующей редакции:

« 2.14. Обеспечение
защиты прав
потребителей
Магаданской

области

министерство
сельского
хозяйства,

рыболовства и
продовольствия

Магаданской
области

министерство
здравоохранения и
демографической

политики
 Магаданской области;

министерство
образования и

молодежной политики
Магаданской области;

министерство
дорожного хозяйства

 и транспорта
Магаданской области;
министерство труда и
социальной политики
Магаданской области;

Государственная
жилищная инспекция
Магаданской области;

Управление
Федеральной службы

по надзору в сфере
защиты прав

потребителей и
благополучия человека

по Магаданской
области (по

согласованию);
отделение по

Магаданской области
Дальневосточного

главного управления
Центрального Банка

Российской Федерации
(по согласованию)

обеспечение
защиты прав
потребителей
Магаданской

области

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

    Врио губернатора

Магаданской области                                                                           С. Носов